IV.-  Reunida  la  Mesa  de  Contratación  electrónica  tal  y  como  consta  en  el  Acta  que  figura  en  el

expediente, con fecha 26/08/20 ésta efectúa las siguientes propuestas al órgano de contratación:

Para el Lote 1, a la mercantil “PL SPORTS, S.L.” con CIF B61106308, por la cantidad de veintitrés mil

seiscientos sesenta euros (23.660,00.-€) más la cantidad de cuatro mil  novecientos sesenta y ocho

euros  con  sesenta  céntimos  (4968,60.-€),  en  concepto  de  IVA  al  21%, lo  que  hace  un  total  de

veintiocho mil seiscientos veintiocho euros con sesenta céntimos (28.628,60.-€).

Para el Lote 2, a la mercantil “GENUIX AUDIO, S.L.” con CIF B92991496, por la cantidad de tres mil

quinientos veinte euros con dieciséis céntimos (3.520,16.-€), más la cantidad de setecientos treinta y

nueve euros con veintitrés céntimos (739,23.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que hace un total de

cuatro mil doscientos cincuenta y nueve euros con treinta y nueve céntimos (4.259,39.-€).

JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

Para el Lote 3, a la mercantil “GRÁFICAS COPY & COPY IMPRESORES, S.L.” con CIF B04580114, por la

cantidad de  dos  mil  seiscientos  ochenta  y  tres  euros  (2.683,00.-€)  más  la  cantidad  de  quinientos

sesenta y tres euros con cuarenta y tres céntimos (563,43.-€) en concepto de IVA al 21%, lo que hace

un total de tres mil doscientos cuarenta y seis euros con cuarenta y tres céntimos (3.246,43.-€).

V.-  La Junta de Gobierno Local  adjudica el  contrato mediante acuerdo de fecha 05/10/20, una vez